


EKONOMİK TAKVİM

Geçtiğimiz haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman yoğun bir haftayı geride bıraktık. Pazartesi günü ile 
başladığımız zaman günün en önemli verisi Çin’den geldi. Çin Merkez Bankası, faiz oranını %3,95 seviyesinde sabit 
tuttuğunu açıkladı. Salı günü ile devam ettiğimizde sabah saatlerinde ABD Hazine Başkanı Yellen ve AMB Başkanı 
Lagarde konuştu. Öğleden sonra ise Kanada bölgesi enflasyon verileri açıklandı. Çekirdek ve manşet enflasyon 
beklenti seviyesinde geldi. Çarşamba gününe, günün erken saatlerinde açıklanan Yeni Zelanda faiz kararı ile uyandık. 
Faiz oranı beklenti dahilinde %5,50 seviyesinde sabit tutuldu. Daha sonrasında ise İngiltere’de enflasyon verileri 
açıklandı ve beklenti üstünde gerçekleşen enflasyon, yaz aylarında planlanan faiz indirimi umutlarını azalttı. Akşam 
saatlerinde ise FOMC toplantı tutanakları açıklandı. Bu toplantıda Fed yetkilileri enflasyonun son aylarda inatçı bir 
şekilde yüksek kaldığını vurgulamış ve merkez bankasının fiyat artışlarının %2'lik hedefe doğru sürdürülebilir bir şekilde 
yavaşladığına dair daha fazla güven duyana kadar faiz oranlarını düşürmeyi planlamadığını belirtmiştir. Perşembe günü 
ise veri akışı olarak haftanın en yoğun günlerinden biriydi. Avrupa, İngiltere ve Amerika’da PMI verileri açıklanırken ek 
olarak Türkiye’de faiz kararı açıklandı ve faiz oranı %50 seviyesinde sabit tutuldu. Haftanın son günüde ise Amerika’da 
dayanıklı mal siparişleri beklenti üstünde açıklandı.
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Önümüzdeki haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman geçtiğimiz haftaya göre nispeten daha az yoğun 
olduğunu görüyoruz. Pazartesi ile başladığımız zaman herhangi bir yoğunluk olmadığı ve ek olarak Birleşik Krallık ile 
Amerika’nın resmi tatil olması dikkat çekmektedir. Salı günü ise sabah erken saatlerde Japonya çekirdek TÜFE verisi 
ve sonrasında Amerika tüketici güveni verisi açıklanacaktır. Haftanın ortasında ise Çarşamba günü Almanya’da 
enflasyon verisi açıklanacaktır. Perşembe gününe geçtiğimiz zaman ise haftanın en önemi verilerinden birisi olarak 
değerlendirilen Amerika büyüme verisi açıklanacaktır. Beklentiyi incelediğimiz zaman çeyreklik olarak %3,40 seviye-
sinden %1,60 seviyesine gerileme beklenmektedir. Cuma gününü ele aldığımızda ise haftanın en yoğun günü olarak 
karşımıza çıkmaktadır. Sabah saatlerinde Asya bölgesinde bir miktar hareketlilik olduğunu görüyoruz. İlk olarak Tokyo 
TÜFE verisi açıklanacak olup daha sonrasında Çin’de imalat verisi açıklanacaktır. Daha sonrasında ise yine sabah saat-
lerinde Türkiye’de büyüme oranı açıklanacaktır. Ek olarak Avrupa’da enflasyon verisi açıklanacaktır. Öğleden sonra ise 
haftanın en önemli verilerinden biri olarak değerlendirebileceğimiz Amerika kişisel tüketim harcamaları verisi açıklan-
acaktır. Bu veri hem enflasyon hem de faiz indirimi konusunda oldukça önemli olacaktır. Bununla birlikte Kanada’da 
büyüme oranı açıklanacak olup Amerika’da Chicago PMI verisi açıklanacaktır.

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi
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Genel Bakış
Geçtiğimiz hafta Ethereum ETF başvurularıyla ilgili beklentilerin pozitife dönmesi ile kripto varlıklarda Perşembe 
gününe kadar önemli bir yükseliş görüldü. Perşembe günü yani ETF’ler ile ilgili kararın açıklandığı gün ise hem makro 
veriler hem de gelecek haber öncesinde kısa vade yatırımcının kaçması için aşağı yönlü kuvvetli düşüşler görülürken 
Bitcoin 66.000, Ethereum ise 3940 seviyelerinden 3500 dolar bölgesine kadar düşmüş oldu. Haftalık kapanışlara 
bakıldığında Bitcoin 66.000 bölgesinden başlamış olduğu haftada 72.000 seviyelerini görmesinin ardından 68.500 
seviyelerinde kapanışını gerçekleştirirken toplamda %3.37’lik yükseliş gerçekleştirmiş oldu. Market dominansı ise 
Ethereum’un rallisi ile %54 seviyesinin aşağısına düştü. Ethereum ise ETF haberleri ve gelen onay ile 3071 dolardan 
başlayan haftanın kapanışı 3826 dolar seviyelerinden gerçekleştirirken, toplamda %24.51 seviyelerinde yükseliş 
gerçekleştirmeyi başardı. Tüm kripto varlık piyasa değerlerine döndüğümüzde toplam %6.73’lük değer kazancı ise 2.6 
trilyon dolar seviyelerine kadar yükseliş gerçekleştirdiğini, kapanışı ise 2.491 trilyon dolar seviyesinde gerçekleştirdi.

Fonlara bakıldığında Spot Ethereum ETF’lerinin onaylanmasının ana başlık olduğu geçtiğimiz hafta Spot Bitcoin 
ETF’lerinin de oldukça iyi bir performans gösterdiğini görüyoruz. Haftanın 5 gününde de girişler görülürken toplamda 
1 milyar doların üzerinde giriş gerçekleştiği görüldü. GBTC çıkışlarının iyice hafiflemesiyle, IBIT ve FBTC girişleri pozi-
tif kapanışı sağlamış oldu.

Ek olarak önemli konulardan birisi ise Amerika’da geçtiğimiz hafta onaylanan FIT21 kripto yasasıdır. Temsilciler Mecli-
si'nin dijital varlık piyasaları için düzenlemeler getirmeye yönelik geniş kapsamlı bir tasarıyı onaylaması ve Demokrat-
ların parti çizgilerini aşarak tasarıyı desteklediği 279-136'lık bir oylama kaydetmesiyle ABD'deki en büyük politika 
galibiyetini elde etti. Kripto piyasası yapılandırma tasarısının kabulü, sektörün Kongre'deki en önemli yasama başarısına 
işaret etmektedir.

Makroekonomik Değerlendirme
Makro verilere dönüldüğünde geçtiğimiz hafta ABD’den gelecek Fed Toplantı Tutanakları, Dayanıklı Mal Satışları, 
FOMC üyelerinin konuşmaları ve PMI verileri piyasalar açısından en önemli veriler olarak öne çıktı. PMI verilerinin 
güçlü açıklanması kripto paralarda volatiliteyi arttıran etkenlerden biri olurken, Mal Satışlarının da beklentiden güçlü 
gelmesi riskli varlıklar adına negatif değerlendirilebilir. Bu hafta gelecek verilerde ise ABD’den Cuma günü gelecek 
PCE verisi ayın en kritik verilerinden biri olurken, Perşembe günü görülecek GDP (büyüme) verisinin de etkili olabi-
lecek önemli verilerden biri. Bu verilerin dışında ABD’de Salı günü açıklanacak Tüketici Güven Endeksi dikkat edilmesi 
gereken ve volatiliteyi arttıracak veriler arasında yer alıyor.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

20.05 2018 yılının başındaki gibi, Bitcoin projelerine olan ilginin azalmasından dolayı yeni adreslerde azalma görüldü. 
Bitcoin ağına 6 ay önce 625.000 adet adres eklenirken, geçtiğimiz hafta 275.000 adet adres eklendi. Buna ek olarak 
madenci gelirleri de düştü.

20.05 Ripple'ın Q1 2024 XRP Piyasaları Raporuna göre, XRP Ledger (XRPL) üzerindeki işlem sayısı 2023'ün 
dördüncü çeyreğinden 2024'ün ilk çeyreğinin sonuna kadar iki kattan fazla arttı ve ortalama işlem maliyeti neredeyse 
yarı yarıya azaldı.

21.05 Grayscale CEO'su Michael Sonnenshein, başka ilgi alanlarını takip etmek üzere görevinden ayrıldı. Şirket 
duyurusuna göre, Sonnenshein'in ayrılma nedenleri tam olarak belirtilmemekle birlikte, Wall Street Journal Gray-
scale'in GBTC spot Bitcoin fonundan önemli miktarda yatırımcı çıkışı yaşadığını bildirdi.

21.05 Dün akşam saatlerinde Bloomberg ETF analisti Eric Balchunas tarafından paylaşılan bilgiye göre kendisi ve 
diğer ETF analistleri, spot Ethereum ETF başvurularının onaylama ihtimalini %75 olarak güncelledi.

22.05 Cboe BZX, 21 Mayıs'ta beş spot Ethereum ETF'ine ilişkin 19-b4 değişikliklerini sunarak her bir fonun onaylan-
ma olasılığını önemli ölçüde artırdı. Cboe BZX değişiklikleri Fidelity, VanEck, Invesco/Galaxy, Ark Invest/21 Shares ve 
Franklin Templeton'dan gelen başvuruları kapsamaktadır.

22.05 Chainlink, gerçek dünya varlıklarını zincir üstüne dahil etmek için Hong Kong merkezli bir varlık yöneticisi ve 
finansal hizmetler şirketi olan Arta TechFin ile ortaklığını genişlettiğini duyurdu.

23.05 Kripto endüstrisi Çarşamba günü, Temsilciler Meclisi'nin dijital varlık piyasaları için düzenlemeler getirmeye 
yönelik geniş kapsamlı bir tasarıyı onaylaması ve Demokratların parti çizgilerini aşarak tasarıyı desteklediği 279-136'lık 
bir oylama kaydetmesiyle ABD'deki en büyük politika galibiyetini elde etti.

23.05 Bitcoin ve Ethereum ETP’leri, 22 Mayıs’ta Finansal Davranış Otoritesi (FCA) tarafından onaylanmasının 
ardından Londra Menkul Kıymetler Borsası’nda (LSE) piyasaya sürülmeye hazırlanmaktadır.

24.05 Dün SEC tarafından yapılan açıklamaya göre spot Ethereum ETF başvuruları onaylandı. Toplamda sekiz adet 
ETF onaylanmış olup ETF’lerin sahipleri VanEck, Fidelity, Franklin Templeton, Grayscale, Ark Invest/21Shares, 
Invesco/Galaxy ve BlackRock olarak karşımıza çıkmaktadır.

24.05 Verileri incelediğimiz zaman spot Bitcoin ETF’lerinde arka arkaya dokuz gün boyunca para girişi gerçekleştiğini 
görüyoruz. Perşembe günü ise toplamda 107 milyon dolarlık giriş gerçekleşti.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC geçtiğimiz haftayı %3.37 oranında yükseliş ile 68.507 dolar fiyatlamadan kapattı. 72.750ile 60.800 dolar 
arasındaki yatay kanal halen mevcut. Yatay kanalın alt kısmından üst kısmına artık geçilmiş oldu ve 66.750 dolar test 
edilmiş oldu. Bu sebeple artık ilk hedef 72.500 dolar bölgesi. 72.500 dolar bölgesi yukarı yönlü kırılım verirse 74.000 
dolara kadar yükseliş görülebilir. Geri çekilmenin devam etme senaryosunda ise 66.770 ilk destek olarak gözükmekte. 
Bu seviyenin aşağı kırılımı gerçekleşirse sonraki destek bölgesi olarak 64.000 dolar gözükmekte.

BTC Analizi

ETH geçtiğimiz haftayı %25 oranında yükseliş ile 3826.47 dolar fiyatlamadan kapattı. 3350 dolar bölgesi yukarı 
yönlü kırıldıktan sonra hacimli fiyat hareketleriyle 4000 dolar seviyesine kadar yükseldi. Bu bölgeden şu an kısa 
vadede red yenmiş gibi gözükmekte. 4000 dolar üzeri fiyatlanma görülmesi durumunda 4200 dolar ilk hedef olabi-
lecek bir konumda. Geri çekilmenin devam etme durumunda ise 3800 ardından 3500 dolar iki kritik destek bölgesi 
olarak karşımıza çıkmakta.

ETH Analizi
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AVAX geçtiğimiz haftayı %3.26 oranında yükseliş ile 36.76 dolardan kapattı. 40 dolar üzeri kalıcılık sağlamak oldukça 
önemliydi fakat kalıcılık sağlanamadı. 36 dolar bölgesi ilk güçlü destek bölgesi olarak karşımıza çıkmakta. 36 dolardan 
yukarı yönlü tepki alma durumunda 40 dolar üzeri kalıcılık artık sağlanmalı. 40 dolar üzeri kalıcılık sağlanması duru-
munda ilk hedef 44.50 dolar olacaktır. 36 dolar bölgesi aşağı kırılırsa ilk destek bölgesi olarak 33 dolar, sonrasında ise 
30 dolar gözükmekte.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen 3 Coin

EDU Analizi:
EDU geçtiğimiz haftayı %94 oranında yükseliş ile 
0.9948 dolar fiyatlamadan kapattı. 0.6487 dolar 
seviyesi yukarı yönlü kırıldıktan sonra hacimli 
yükselişlerle 1.19 dolara kadar ilerledi fakat bu 
bölgeden satış baskısıyla karşılaştı. Yükselişin devamı 
için 1.19 dolar üzeri kalıcılık gerekmekte. 1.19 dolar 
üzeri kalıcılık gelmesi durumunda tekrardan 1.70 
seviyeleri görülebilir. Geri çekilmenin devam etme 
durumunda ise 1 dolar ardından 0.9750 destek 
olarak çalışabilecek bölgeler arasında yer alıyor.

ENS Analizi:
ENS geçtiğimiz haftayı %22.12 oranında yükseliş ile 
16.56 dolar fiyatlamadan kapattı. 12.98 dolardan 
aldığı tepkiden sonra ciddi yükselişler gerçekleşti. 
Tüm direnç seviyeleri aşıldı. 17 dolar majör direnç 
bölgesinde şimdilik takılmış gibi gözükmekte. 17 
dolar üzeri kalıcılık gelmesi durumunda 20 dolara 
kadar yükselişler görülebilir. Ara destek olarak 16 
dolar gözükmekte. 16 dolar aşağısına kırılım gelmesi 
durumunda 15 dolara kadar düşüş görülebilir.

PEPE Analizi:
PEPE geçtiğimiz haftayı %75 oranında artış ile 
0.00001603 dolar fiyatlamadan kapattı. ATH 
tazeleyerek yükselmeye devam etmekte. İlk destek 
bölgesi olarak 0.00001580 dolar görünmekte. 
Buradan yukarı yönlü reaksiyon alması durumunda 
0.000020 dolara kadar yükseliş devam edebilir. 
Geri çekilme gerçekleşip, derinleşirse 0.00001344 
dolara kadar ardından 0.00001084 dolara kadar 
devam edebilir.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler

Aptos Kullanıcı İşlemlerinde Tüm Zamanların En Yüksek Seviyesine Ulaştı

Polygon Ağında, Hacim ve TVL Değerinde Gerileme

Layer-1 platformu Aptos, blockchain işlemlerinde yeni bir kilometre taşına ulaştı. Solana'nın 31,7 milyon işlemine 
kıyasla 25 Mayıs'ta tek bir günde 115,4 milyon işlem kaydederek Solana'yı geride bıraktı. İşlem hacmindeki artış yeni 
bir ölçüt oluşturdu ve Sui Network'ün elinde bulunan 65 milyonun üzerindeki bir önceki L1 rekorunu %50'nin üzerinde 
önemli bir farkla aştı.

Polygon ağı, son verilere göre 65 gün boyunca günlük 1 milyondan fazla aktif adres rekorunu korudu. Buna rağmen, 
DEX hacimleri ise son birkaç hafta içinde 320 milyon dolardan 50 milyon dolara geriledi. TVL değeri de aynı şekilde 
1,2 milyar dolardan 980 milyon dolara düştü.
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Bitcoin – Kısa Vadeli Sahipler 

23 Mayıs'ta Bitcoin hafif bir düşüş ile yaklaşık 66.300 $'a kadar geriledi. Bu düşüş, S&P ABD Bileşik PMI verisinin 
konsensüs beklentilerini aşarak beklenen faiz indirimlerini daha da uzaklaştırmasıyla tetiklendi. Sonuç olarak, Bitcoin’i 
155 günden daha az bir süredir elinde tutan ve piyasadaki dalgalanmalara karşı özellikle hassas olan kısa vadeli sahipler 
güçlü bir tepki verdi. Glassnode'dan alınan veriler, bu grubun 1 milyar doların üzerinde ya da yaklaşık 15.000 BTC 
değerinde Bitcoin'i borsalara zararına gönderdiğini ortaya koyuyor ki bu rakam 2 Mayıs'tan bu yana görülen en yüksek 
rakam.
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 
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kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 
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